СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального образования - Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
___________________________________________________________________________

    РЕШЕНИЕ
 «12» мая 2017 г.                                                                                                                        № 26

     О  досрочном   прекращении   полномочий   депутата  Совета  депутатов

        Окского    сельского    поселения  четвёртого  созыва  Платоновой О.П.
      В соответствии с Федеральным Законом от 06 декабря 2003 года № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Окского сельского поселения Платоновой  О.П.  от 29.03.2017 г. «О досрочном  сложении   полномочий депутата Совета депутатов Окского сельского поселения», Совет депутатов Окского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Принять заявление  депутата Совета депутатов Окского сельского поселения Платоновой О.П.  к сведению  и  прекратить досрочно полномочия депутата  Совета депутатов Окского сельского поселения по собственному желанию с 15 мая 2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Окского сельского поселения» и на официальном интернет-сайте администрации Окского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов

Окского сельского поселения                                                           Л.А. Попруга